
 

 

Temeljem članka 74. stavka 1. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama ("Narodne 
novine", br. 158/03, 100/04, 141/06, 38/09, 123/11 i 56/16) i članka 43. Statuta Istarske 
županije ("Službene novine Istarske županije", br. 10/09, 4/13, 16/16 i 1/17), Skupština 
Istarske županije, na sjednici održanoj dana 27. ožujka 2017. godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju Lučke uprave Rabac 

 
 

I. 
 U Odluci o osnivanju Lučke uprave Rabac (“Službene novine Istarske županije”, 
broj 8/97 i 5/98) u točki V. postojeći tekst LUKA TRGET, zamjenjuje se tekstom koji glasi: 
„ 
LUKA TRGET  
 
 Lučki prostor čini poligon točaka od 1 do 32 u koordinatnim točkama iskazanim 
u HTRS96/TM sustavu: 
 
      br. točke      E                  N 

1 307442.81 4989620.49 
2 307404.05 4989539.93 
3 307415.19 4989431.68 
4 307468.04 4989361.91 
5 307161.58 4988983.31 
6 307137.01 4989083.26 
7 307070.62 4989366.26 
8 306993.21 4989621.75 
9 307026.90 4989732.16 
10 307165.38 4989852.74 
11 307166.99 4989854.15 
12 307173.48 4989819.29 
13 307180.81 4989788.84 
14 307190.41 4989767.88 
15 307197.00 4989756.28 
16 307210.98 4989737.32 
17 307237.33 4989710.88 
18 307264.32 4989692.43 
19 307287.76 4989680.22 
20 307314.21 4989670.15 
21 307313.82 4989667.89 
22 307356.35 4989654.72 
23 307396.63 4989641.75 
24 307410.50 4989636.96 
25 307410.01 4989635.67 
26 307433.17 4989625.52 
27 307434.04 4989626.57 
28 307437.01 4989624.36 
29 307438.21 4989625.15 
30 307438.58 4989624.89 
31 307441.02 4989628.91 
32 307447.06 4989626.63 

„ 
 
 



 

 

II. 
 U točki V. iza teksta LUKA TUNARICA dodaje se novi tekst koji glasi: 
 
„ 
LUKA PRTLOG 
  
 Lučki prostor čini poligon točaka od 1 do 41 u koordinatnim točkama iskazanim 
u HTRS96/TM sustavu: 
 
       br. točke      E                  N 

1  314704.165  4992983.198  
 2  314794.614  4992926.900  
 3  314830.347  4992907.982  
 4  314850.573  4992904.451  
 5  314874.804  4992879.105  
 6  314886.190  4992875.742  
 7  314893.886  4992861.990  
 8  314915.405  4992850.224  
 9  314925.921  4992834.336  
10  314944.153  4992824.018  
11  314951.826  4992814.372  
12  314981.268  4992791.223  
13  315019.042  4992757.783  
14  315025.736  4992746.808  
15  315053.851  4992721.389  
16  315080.302  4992700.832  
17  315085.906  4992691.927  
18  315097.593  4992678.786  
19  315097.593  4992678.786  
20  315108.527  4992664.946  
21  315122.117  4992654.181  
22  315124.874  4992648.338  
23  315163.728  4992608.392  
24  315187.514  4992574.992  
25  315194.433  4992563.214  
26  315201.827  4992556.458  
27  315218.162  4992527.512  
28  315225.549  4992508.158  
29  315229.693  4992506.501  
30  315269.440  4992423.754  
31  315298.567  4992368.898  
32  315307.286  4992343.070  
33  315347.757  4992273.313  
34  315362.873  4992254.300  
35  315365.896  4992243.359  
36  315339.901  4992225.140  
37  315243.949  4992379.967  
38  315158.876  4992552.208  
39  315034.208  4992694.383  
40  314807.625  4992882.137  
41  314690.074  4992962.617  

 
„ 
 

 



 

 

III. 
 Grafički prilozi granica lučkih područja koja su predmet ove Odluke čine sastavni 
dio ove Odluke, a ne objavljuju se u „Službenim novinama Istarske županije“. 
 

IV. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom davanja suglasnosti Vlade Republike 
Hrvatske. 
 

V. 
 Stavlja se van snage Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju Lučke 
uprave Rabac KLASA: 342-01/15-01/11; URBROJ: 2163/1-01/4-15-5 od 27. travnja 
2015. godine. 
 

VI. 
 Ova Odluka objaviti će se u „Službenim novinama Istarske županije“. 
 
 
KLASA: 342-01/17-01/03 
URBROJ: 2163/1-01/4-17-03 
Pazin, 27. ožujka 2017. 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
         Predsjednik 

 
                  Valter Drandić 

 
 
 


